¹ *IaIIae*, q. 7, a. 1: “Respondeo dicendum quod quia nomina, secundum Philosophum, sunt signa intellectuum, necesse est quod secundum processum intellectivae cognitionis, sit etiam nominationis processus. Procedit autem nostra cognitio intellectualis a notioribus ad minus nota. Et ideo apud nos a notioribus nomina transferuntur ad significandum res minus notas. Et inde est quod... ab his quae sunt secundum locum, processit nomen distantiae ad omnia contraria; et similiter nominibus pertinentibus ad motum localem, utimur ad significandum alios motus, eo quod corpora, quae loco circumscribuntur, sunt maxime nobis nota. Et inde est quod nomen *circumstantiae* ab his quae in loco sunt, derivatur ad actus humanos.”

² *Ia*, q. 67, a. 1’

³ *Ia*, q. 33, a. 3: “Respondeo dicendum quod per prius dicitur nomen de illo in quo salvatur tota ratio nominis perfecte, quam de illo in quo salvatur secundum aliquid: de hoc enim dicitur quasi per similitudinem ad id in quo perfecte salvatur, quia omnia imperfecta sumuntur a perfectis.”

⁴ *Ia*, q. 60, a. 2.

⁵ *Q.D. de ver.*, q. 1, a. 2. Think of the analogy of “sin.”

⁶ *Ibid.*, q. 4, a. 1.

⁷ *IaIIae*, q. 174, a. 2, ad 3: “...nihil prohibet aliquid esse simpliciter melius, quod tamen minus proprie recipit alicuius praedicationem: sicut cognitio patriae est nobilior quam cognitio viae, quae tamen magis proprie dicitur fides, eo quod nomen fidei importat imperfectionem cognitionis. Similiter autem prophetia importat quandam obscuritatem et remotionem ab intelligibili veritate. Et ideo magis proprie dicuntur prophetae qui vident per imaginariam visionem, quamvis illa prophetia sit nobilior quae est per intellectualem visionem: dum tamen sit eadem veritas utrobique revelata.”

⁸ *Q.D. de ver.*, q. 2, a. 3, ad 13: “...perfectionis nomen, si stricte accipiatur, in Deo non potest poni; quia nihil est perfectum nisi quod est factum.”

the name is extended to things which do not save its *ratio propria*, it will be said to signify them *minus proprie* or *communiter* and it will always be necessary, if we are to explain the use of the word to signify them, to go back to what saves the *ratio propria*. Since the *ratio propria* will be such that it is more known to us, this reference backward in any extended use of the word makes it a more perfect instrument for leading us from the obvious and well known to what for us is neither. This is why there is no need to look in the writing of Aristotle and St. Thomas for a special "metaphysical" vocabulary; the same words, and a remarkably small number in all, are used in the *scientiae praeambulae*¹ and in metaphysics, each taking on a series of meanings which reflects the progress of our knowledge and insures against a sterile abstractness, an unanchored jargon, in pursuing the term of philosophy. It is our failure to make vernacular presentations of Aristotle and St. Thomas match this modest but effective vocabulary of the masters arising out of ordinary language, which makes introductions to the *philosophia perennis* very much like courses in foreign languages.